a) ADMINISTRATIVO

TO

Cardoso
POS

FLS
qUriA

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021
Processo Administrativo no 02.1101003/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 29/01/2021
HORÁRIO: 10:00 HORAS

CAPA PARA ACOMPANHAR A PROPOSTA E OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

Em atendimento ao disposto no Edital do PREGÃO PRESENCIAL n° 003/2021, apresentamos a proposta de preços da
empresa abaixo identificada:

EMPRESA: M. H. CARDOSO GONÇALVES - ME

CNPJ: n029.958.835/0001-30

PROPOSTA

• CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

• PLANILHA COMPOSTA COM O QUANTITATIVO, VALORES UNITÁRIOS, VALORES TOTAIS E CONDIÇÕES.

Capinzal do Norte/MA, 29 de janeiro de 2021.

J'.I)L' '..'.JI 	V L,.. -

Marcelo Henrique Cardoso Gonçalves
Sócio-Administrador

RG. 0133255720009 SESEP MA
CPF: 036.599.713-75

AVENIDA CONEGO ALTEREDO, S/N, BAIRRO BOM JARDIM, CAPINZAL DO NORTE - MA, CEP: 65.735-00
CNPJ: 29.958.835/0001-30 INSC. ESTADUAL: 125575840 FONE: (98) 98444-9002

E-MAIL. CAPINZAL-POSTOCARDOSO@OUTLOOK.COM

1)

P

Cardoso

OSTO

F t ADMINISTRATIVO

FLS

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021
Processo Administrativo no 02.1101.00312021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 29/01/2021
HORÁRIO: 10:00 HORAS

ANEXO VII

CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Ao Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPI-
Prefeitura

PL
Prefeitura Municipal de CAPINZAL DO NORTE - MA

OPF(Afl PPFSFM(IAI no flflh 	r /fl)1 - PI

Abertura:  29 de janeiro de 2021 Horário: às 10:00 HORAS

Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio, . Encaminhamos ao Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio nossa proposta em anexo, referente à licitação em
epígiíe, ubjeiiveiidu o fui IeeiiI lei riu de toíiibusüveis (úico diesei e ydsoiirid) clii geral pai a dielider ds IlceessiUdUes dd Seer ela[ i

Municipal de Educação.

Nossa Proposta tem preço fixado em R$ 602.560,00 (seiscentos e dois mil, quinhentos e sessenta reais) para os itens

GASOLINA COMUM, DIESEL S500 e DIESEL SIO, composta e irreajustáveis de acordo com exigências do Edital.

Proposta de preços com quantitativo, valores unitários e totais: anexo a esta.

Prazo de entrega: Imediato, Conforme Edital e Termo de REFERÊNCIA.
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da abertura da proposta.

Forma de Entrega: Conforme Edital e Termo de REFERÊNCIA.

fldns Rs.ncr,nç! Annri 1tRt NO r1 t-rnt S9G-R Rnrn RPAflFC)

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta, e que nos preços
propostos estão inclusos todos os tributos e despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o fornecimento, e que na hipótese
do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos
dias de suspensão.
Atenciosamente,

Capinzal do Norte/MA, 29 de janeiro de 2021.

Marcelo enrlq ' - rdoso Gonçalves
Sócio-Adminis r

RG: 0133255720009 SESEP MA
CPF: 036.599.713-75

AVENIDA CONEGO ALTEREDO, SIN, BAIRRO BOM JARDIM, CAPINZAL DO NORTE - MA, CEP: 65.735.000

CNPJ: 29.958.835/0001-30 INSC. ESTADUAL: 125575840 FONE: (98) 98444-9002

E-MAIL. CAPINZAL-POSTOCARDOSO@OUTLOOK.COM

CP
POSTO

Cardoso

02. 1(Of.O0Y,Ç'O4/
F ." ADMINISTRATIVO
FLS
RUor<a,A

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021
Processo Administrativo no 02.1101.003/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 29/01/2021
HORÁRIO: 10:00 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Submetemos nossa proposta abaixo com os itens relacionados referentes ao Pregão Presencial n° 003/2021

dos da Empresa

rçazdo ou,ai; lvi. H. CAmu~ GONÇALVES

CNPJ: 29.958.835/0001-30 Inscrição Estadual: 125575840 Inscrição Municipal:

Endereço: AVENIDA CONEGO ALTEREDO, S/N, CENTRO

E-mail: capinzaI-postocardosooutIook.com

Tel./Fax: (98) 98444-9002 Contato direto com a empresa: MARCELO

Banco: BRADESCO Agência: 1983 Conta Corrente: 3599-8

Representante: MARCELO HENRIQUE CARDOSO GONÇALVES

CI. 0133255720009 SESEP MA, CPF. 036.599.713-75, EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA NEREU RAMOS, N°945, CENTRO, GONCALVES DIAS/MA

TEL.: (98) 98444-9002

RELAÇÃO DOS ITENS COTADOS

GASOLINA COMUM, DIESEL S500 E DIESEL SIO

ITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS

ITENS
UNID. QUANT.

VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

1 GASOLINA COMUM LT 36000 R$ 4,80 R$ 172.800,00
2 DIESEL S500 LT 64000 R$ 3,91 R$ 250.240,00

3 DIESEL 510 LT 48000 R$ 3,74 R$ 179.520,00

TOTAL GERAL

R$ 602.560,00

Capinzal do Norte/MA, 29 de janeiro de 2021.

M. 	 .NÇALVES-ME
Marcelo Hen . ue Cardoso Gonçalves

Sócio-As mi is rador
RG: 0133255720009 SESEP MA

CPF: 036.599.713-75

AVENIDA CONEGO ALTEREDO, SIN, BAIRRO BOM JARDIM, CAPINZAL DO NORTE - MA, CEP: 65.735-000

CNPJ: 29.958.835/0001-30 INSC. ESTADUAL: 125575840 FONE: (98) 98444-9002
E-MAIL. CAPINZAL-POSTOCARDOSO@OUTLOOK,COM